

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK NOMOR: 185 TAHUN 1986.

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PENYELENGGARA PERINGATAN HARI SUMPAH PEMUDA KE 58 KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1986

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

MENIMBANG

Bahwa guna menyelenggarakan Peringatan Hari Sumpah Pemuda Ke 58 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1986 dengan sebaik-baiknya, maka dipandang perlu untuk membentuk Panitia Penyelenggara Peringatan Hari Sumpah Pemuda Ke 58 Kabupaten-Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1986 yang dituangkan dalam Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk.

MENGINGAT

- : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok Pemerintahan di Daerah;
 - 2. Keputusan Menteri Muda Urusan Pemuda RI Nomor: 1251/MMP/
 1981 tanggal 1 Oktober 1982;
 - 3. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI No mor: 0197/U/1978 tanggal 23 Juni 1978;

MEMPERHATTKAN

: Radiogram Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur tang - gal 7 Oktober 1986 Nomor : 003.1/21964/035/1986 tentang Pe - nyelenggaraan Upacara Peringatan Hari Sumpah Pemuda / Hari - Pemuda Ke 58 Tahun 1986.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

* KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA PENYELENGGARA PERINGATAN HARI SUMPAH PEMUDA KE 58 KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1986.

Pasal 1.

Membentuk Panitia Penyelenggara Peringatan Hari Sumpah Pemuda Ke 58 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun-1986 dengan Komposisi Personalia sebagaimana tersebut dalam lampiran Keputusan ini.

Pasal 2.

Panitia tersebut pasal 1 (satu) diatas, bertugas — dan melaksanakan kegiatan-kegiatan dalam rangka Peringatan-Hari Sumpah Pemuda Ke 58 Kabupaten Daerah Tingkat II Ngan — juk Tahun 1986 dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil — nya kepada Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk.

Pasal 3.

Segala biaya akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Ting kat II Nganjuk Tahun Anggaran 1986/1987.

Pasal 4.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan de angan ketentuan akan diadakan perubahan seperlunya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan didalamnya .-

DITETAPKAN DI 🔊 N G A N J U K.

TANGGAL

28 OKTOBEA 1986

BUPATI KETALA DAERAH TUTGKAT II

Drs. IBNU SALAM

SALINAN : Keputusan ini disampaikankepada :

Yth.1.Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya.

2.Sdr. Kepala Kantor Wilayah Departemen Pendidikan dan Kebudayaan Propin si Jawa Timur di Surabaya.

3.Sdr. Pembantu Gubernur di Kediri.

4.Sdr. Anggota Muspida Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

5.Sdr. Ketua DPRD Kabupaten Daerah Ting kat II Nganjuk.

- 6. Sdr. Kepala Dinas/Jawatan se Kabupaten
 Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 7. Sdr. Kepala Kantor Sospol Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 8. Sdr. Kepala Itwilkab Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 9. Sdr. Pembantu Bupati se Wilayah Kabupa ten Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 10.Sdr. Camat se Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
- 11.Sdr. Ka Bag. Setwilda Tingkat II Nganjuk.
- 12.Sdr. Anggota Panitia Penyelenggara Peringatan Hari Sumpah Pemuda Ke 58
 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1986 .-

LAMPIRAN: SURAT KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH

TINGKAT II NGANJUK.

NOMOR : 185

TANGGAL: 28 OKTOBER 4986

SUSUNAN PERSONALIA PANITIA PERINGATAN HARI SUMPAH PEMUDA KE 58 KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK-TAHUN 1986.

Carrier and Carrie	! JABATAN DALAM PANITIA	! N A N A	: JABATAN DALAM DINAS
THE CASE CASE CASE CASE	able these time time time that the time was seen and time that all time time time time time time time time	1	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
1.	Ketua Umum	Slamet	Sekretaris Wilayah Daerah Ting- kat II Nganjuk.
	K e t u a I	Drs. Kasboenhadi	Kepala Kantor Depdikbud Kabupa- ten Daerah Tingkat II Nganjuk.
~	Ketu a II	Soekotjo, BA	Kepala Bagian Kesra.
2.	Sekretaris I	Drs. Hardjono Mudji Sunu	Ka Sub Bag. APK
	Sekretaris II	Drs. Soepadi	Kantor Depdikbud Kabupaten Dae- rah Tingkat II Nganjuk.
3.	Bendahara	Soemidjan	Bendahara Bagian Kesra.
	Seksi-Seksi:		
	Seksi Upacara	1. Letkol S. Soekojo	Kamawil Hansip 1110 Kabupaten - Daerah Tingkat II Nganjuk.
		2. Herry Moeljono, BA	Kantor Depdikbud Kabupaten Dae- rah Tingkat II Nganjuk.
		3. Abdulrachim	Ka Sub Bag Protokol Setwilda - Tingkat II Nganjuk.
4		4. Drs. Sudarko	KNPI Kabupaten Nganjuk.
		5. Sumarno	Kepala Sekolah SMEAN Nganjuk.
		6. Budiman	SMPN I Nganjuk.
	b. Seksi Perlengkapan	Hartono	Ka Sub Bag Pengadaan dan Pera = watan Peralatan Setwilda Ting = kat II Nganjuk.
	c. Seksi Olah Raga	1. Herry Moeljono, BA	Kantor Depdikbud Kabupaten Dae- rah Tingkat II Nganjuk.
		2. Amam Setiadi	SMPN I Nganjuk.
		3. Tondo Mulyo	Kantor Depdikbud Kabupaten Dae- rah Tingkat II Nganjuk.
	d. Seksi Bakti Sosial	1. Drs. Sarli Soeharijanto	Kepala Dinas Sosial Kabupaten - Daerah Tingkat II Nganjuk.
		2. Sunu Purwanto, SH	KNPI Kabupaten Nganjuk.
		3. Drs. SW. Warsito	KNPI Kabupaten Nganjuk.

1

1	2	3	! 4
Odbrad (Obu 1995). 1	it, nethanadhandbendernderndernderndernderndernderna (dersja vera sandernenderndernderndernderndernderndernd	4. H. Slamet Lestari DS	Pramuka.
		5. Soetarman	Kantor Departemen Pendidikan - dan Kebudayaan Kabupaten Dae - rah Tingkat II Nganjuk.
		6. Soemadji	Ketua PMI Cabang Nganjuk.
	e. Seksi Kegiatan Bulan Bahasa.	1. Drs. Soemarsono	Kepala Cabang Dinas P & K Kabu paten Daerah Tingkat II Ngan juk.
		2. Drs. Darmadji	Kantor Depdikbud Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
	f. Seksi Kesehatan	dr. Siswadji	Kepala Dinas Kesehatan Kabupa- ten Daerah Tingkat II Nganjuk.
	g. Seksi Keamanan	1. Drs. Moestopo	Kepala Kantor Sospol Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
		2. Samingun	Mawil Hansip 1110 Kabupaten - Daerah Tingkat II Nganjuk.
	h. Seksi Publikasi/Pene- rangan.	1. Drs.Bambang Irianto	Ka Bag. Humas Setwilda Tingkat II Nganjuk.
		2. Soekotjo, BA	Kantor Departemen Penerangan - Kabupaten Daerah Tingkat II - Nganjuk.
			^

BUPATI KEPATA DAERAH TINGKAT II

- N G A N J U K

Drs. IBNU SALAM NIP. 010015774